
Uchwała nr LII/302/10  

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia  26 października 2010 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – kościele                                

w Czempiniu.   

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr XL/235/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia                     

28 października 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji                                        

na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych                 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 226,                       

poz. 3983) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyznaje się dotację Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Michała 

Archanioła, z siedzibą w Czempiniu ul. Kościelna 1, zarządzanej przez 

Proboszcza księdza magistra Andrzeja Wojciechowskiego.    

 

§ 2.1. Dotacja zostaje przyznana na prace polegające na remoncie i modernizacji 

zegara na wieży kościelnej. 

2. Kwota dotacji przyznana w 2010 roku wynosi 12.200 zł (dwanaście tysięcy 

dwieście złotych).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


